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EDİTÖR

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK
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Tekelci sermaye sınıfının
tüm politik güçlerinin, silah-
lanma dahil, harıl harıl bir ha-
zırlık içinde olduklarını
söylemek, artık bir öngörü
değil, somut gerçeği, göz
önünde olan biten olayları ifade
etmektir.

Karşı-devrim güçleri, ge-
ricilik, sömürü düzenini koru-
mak için, devletin gözetimi
altında ve desteğini alarak,
büyük, kanlı çarpışmalara ha-
zırlık yapıyorlar.

Faşist devletin kendisi,
diktatörlüğünü, kendisine ayak
bağı olan her türlü yasal engel-
den “özgür” kılmak için düzen-
lemelere gidiyor. Yine faşist
devletin kendisi, Hitler’in
SS’leri benzeri yapı oluşturma-
nın ilk ısınma hareketlerini ya-
pıyor. Bu tespitlerimizi
dayandırdığımız somut olay ve
olguları sıralayalım.

Birincisi, kendisi de bir ta-
rikatçı ve tarikatın ileri gelenle-
rinden bir olan “Cübbeli
Ahmet” namındaki şahıs, selefi
tabir edilen tarikatların silah-
landıklarını ve iç savaş hazır-
lıkları yaptıklarını açıkladı.

Aynı kökenden geldiği, ta-
rikat ilişkilerini bildiği ve bilgi
alma kapasitesi olduğu için bu
adamın verdiği bilgileri “içeri-
den” bilgiler olarak kabul
etmek yanlış olmaz. Şöyle
diyor bu şahıs:

“2 bin dernek var. Bu der-
nekler silahlanıyor. Şahıslar
pompalı mompalı. Dört defa si-
lahlanmayı engelleyin iç savaş
hazırlanıyor. Özellikle Batman-
Adıyaman taraflarında çatış-
maya hazırlanıyorlar. Barut
gibi. İzmir kaynıyor. Ora bura
kaynıyor. İnsanları alenen
ölümle tehdit ediyorlar”

Bu sözlerin üzerinden 9-
10 gün geçmesine karşılık ne
devletten ne de hükümetten bir
ses çıkmış değil. Çıkacağı da
yok. Çünkü bunlar zaten devle-
tin ve hükümetin destek ve
onayı ile yapılan hazırlıklardır.
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Salgının ilk günlerinden bu yana iş-
çilerin ve emekçilerin ağzından en sık
duyduğumuz sözlerden biri bu. “Evde
nasıl kalayım”, “Çalışmazsam açım” di-
yerek, açlıktan ölmek ile hastalıktan
ölmek arasında seçim yapmak zorunda
kalan işçilerin büyük açmazı.

“Kırk katır mı, kırk satır mı” istersin
ölmek için. Evet, hastalanmak bir ihtimal,
bu hastalıktan ölmek de öyle bir ihtimal.
Ancak açlıktan ölmek yahut ailenin aç-
lıktan öleceği gerçeklik...

Pandemi sürecinde üretimi durdur-
mayıp “ekonominin işlemesini” sağla-

yanlar, esnafa ve küçük üreticiye de
maddi destek vermeyerek, aylarca işyer-
leri kapalı kalan vatandaşı vergi, kira, fa-
tura, maaş ödemeleri ile başbaşa bıraktı...

“Çalışmazsam Aç Kalırım” haykı-
rışı, 70 yaşındaki marangoz atölyesi usta-
sına ait. Emekli olması gereken yaşta hala
çalışmaya, ailesini geçindirmeye çalışan
bu ihtiyar işçi, kızı covid-19 pozitif ol-
duğu için karantinada olmalıydı... Bu ya-
şında çalışmaya mecbur olan yaşlı işçi
soruyor, "Çalışmazsam nasıl geçineceğiz"
diyor.

Hayatta kalabilme, geçinebilme gü-

düsü, hastalık dinlemiyor. Hasta olabilme
yahut bir başkasına bulaştırabilme ihti-
mali bir yana, hayatta kalabilmek bir
yana...

Ankara Tabipler Odası da covid-19
pozitif tanısı konmuş hastaların %60-
70’inin fabrika ve işyerlerinde çalışanlar
ve kamu personeli olduğunu açıklıyor. Ve
zorunlu olmayan mal ve hizmetlerin üre-
timinin bir an önce durdurulmasını...
Ancak “vatandaşımız bizi dinlemedi” di-
yenler, işçileri, emekçileri, küçük üretici-
leri bölük bölük üretim sahasına sürmekte
bir an bile tereddüt etmiyor...

Bir devin trajik çöküşü, dünyayı
büyük yıkım savaşlarının girdabına
sürükleyerek gerçekleşiyor. ABD em-
peryalizmi, hegemonyasının büyük
bir hızla eridiğini, tükendiğini görü-
yor ve süreci durdurmak ve geri çe-
virmek için olmadık çılgınlıklara
girişiyor. Washington’un bu uğurda
attığı her adım, hem kendi müttefik-
lerini, hem dünyayı olmadık çatışma-
lar, hatta büyük savaşlara sürüklüyor.

BM Güvenlik Konseyi'nde en
yakın müttefiklerinin bile desteğini
yitirdiği İran’a yaptırım oylamasın-
dan sonra, tek başına İran’a yönelik
yaptırım kararı aldı. Hiçbir hakkı ve
yetkisi olmadığı halde “snapback”
uygulamasına dayanmak, böylece
BM’nin 31 Ekim’de sonlanacak silah
ambargosu kararını tek başına hayata
geçirmek niyetindeydi. “Snapback”
uygulaması, anlaşma hükümlerini
delen bir ülkeye karşı BM kararları-
nın, yeni bir karar alın(a)madığı ko-
şullarda, otomatik olarak yeniden

devreye girmesine deniyor.
20 Eylül itibariyle Pompeo’nun

yazılı açıklamasıyla yaptırım kararını
inanılmaz bir kibirle duyurdu:
“İran'ın JCPOA'da belirtilen yüküm-
lülükleri yerine getirmedeki düşük
performansı ve Güvenlik Konseyi'nin
İran'a uygulanan ve 13 yıldır yürür-
lükte olan silah yaptırımlarını uzat-
maması ABD'nin bu kararı almasına
neden olmuştur. Güvenlik Konse-
yi’nin eylemsizliği, İran’ın 18
Ekim’de konvansiyonel silahlar satın
almasının önünü açacaktı. Neyse ki
ABD bunun olmasını engellemek için
gerekli önlemleri aldı.”

Bu konu daha önce gündeme
geldiğinde İran’la anlaşmanın taraf-

ları olan AB, Rusya ve Çin, ABD'nin
İran ile yapılan nükleer anlaşmadan
2018'de çekildiğini ve anlaşmaya
taraf olmayan bir ülkenin yaptırımla-
rın yeniden devreye sokulmasına ola-
nak veren mekanizmayı
(“snapback”) hayata geçiremeyece-
ğini belirtmişlerdi. Böylece Washing-
ton, en yakın müttefiklerinden açık
bir ret yanıtı almıştı. Buna rağmen
geri adım atmadı Beyaz Saray ve tek
taraflı yaptırımları ilan etti. Üstelik
bununla kalmadı. “Eğer benim yaptı-
rım kararına rağmen İran’a malzeme
satarsanız, size de yaptırım uygula-
rım” diyerek açıktan tehdit etti.

BİR DEVİN
ÇÖKÜŞÜ

ÇALIŞMAZSAM
AÇ KALIRIM!

SON
HAZIRLIKLAR

Türk Tabipler Birliği’nin (TTB)
7-14 Eylül arasında yaptığı “Aile He-
kimliğinde Pandemi Süreci” anket so-
nuçları yayınlandı. Ankete katılan 913
hekimin verdiği yanıtlara göre aile he-
kimlerinin %50’si telefonla filyasyon

çalışmasında izlemlerini takip etti.
Ankete yanıt veren hekimlerin

izledikleri vaka ve temaslı sayılarının
İstanbul dışında artmış olduğu, genel
olarak salgının hız kazandığı ağırlıklı
görüş olarak bildirildi.

Aile hekimlerinin izlenen vaka
ve temaslı sayılarındaki artışın, Sağ-
lık Bakanlığının açıkladığı vaka sayı-
larıyla kıyaslandığında daha fazla
olduğu kaydedildi.

Ankette, “Türkiye’de Aile He-
kimlerinin Kaç PCR+ COVID-19
Hastası Var?” sorusu yöneltildi. 897
hekimin verdiği yanıta göre, aile he-

kimlerinin izlem listelerinde toplam 7
bin 622 Coronavirus hastası olduğu
kaydedilirken, bu sayının katılımcı
başına ortalama 8,49 Coronavirus has-
tasına denk düştüğü görüldü.

Katılımcıların %41,2’si Aile
Sağlığı Merkezi’nde (ASM) Corona-
virus geçiren sağlık çalışanı olduğunu
kaydetti. Anket değerlendirmesinde
bu sonuca ilişkin, “Aile sağlığı mer-
kezlerinde enfeksiyon kontrol eğitim-
leri, koruyucu ekipman ve mesafe
kurallarına uyumda önemli bir sorun
olduğuna işaret etmektedir” notu dü-
şüldü.

“Aile Hekimliğinde Pandemi Süreci”
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SON HAZIRLIKLAR
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Baş tarafı 1. sayfada
Gerçekte bu hazırlıklar, Mayıs ayı-

nın başlarında Sevda Noyan adlı kadının
“Elimde elli kişilik liste var” dediğinde
başlamıştı. O günlerde bu tip vakaların
peş peşe ortaya çıktığı hatırlanmalı.
Sonra kısa bir kesinti oldu. Belli ki, dinci
faşist iktidar arkasını getirecek durumda
değildi. Bir yoklama yapıldıktan sonra
durdular.

İkincisi, Süleyman Soylu, İçişleri
Bakanı olur kendileri, Anayasa Mahke-
mesi Başkanı’nı, sokak ağzıyla tehdit
etmiş, gelen tepkiler üzerine kararlılığını
ifade etmek için, “Bir söz söyledim çok
beğendim” diyerek sözlerinin arkasında
durmuştur. Sözlerin içeriğinin önemi
yok. Önemli olan verilen işarettir. Ka-
rarlılık gösterisidir. Yola devam işareti-
dir.

İşaret şudur: Dinci faşist iktidar,
şüphesiz tekelci sermaye ve emperyalist
güçlerin onayıyla, kendi hizmetinde de
olsa hiç bir “yasallık” engeline taham-
mül edemez hale gelmiştir. Süleyman
Soylu, kişi olarak S.Soylu olarak düşü-
nülmemelidir. O, dinci faşist iktidarın
işaret vermekle görevli memurudur. SS
işareti veriyor.

Üçüncüsü, S.Soylu’nun işaret ettiği
kişiler, bir kaç günü geçmeden, mutlaka
fiziki bir saldırıya uğruyorlar. Örnekle-
rini vermemize gerek yok; herkesin
görüp bildiği şeylerdir. Ancak bu saldı-
rılar birbirinden yalıtık, münferit olaylar
olarak ele alınmamalı. Bunlar, Hitler
SS’lerinin yöntemlerine gidişin ısınma
turları olarak anlaşılmalı.

Dördüncüsü, açık alandaki tüm ör-
gütlülüğün dağıtılacağının işareti, Devlet
Bahçeli tarafından Türk Tabipler Birliği
hedef gösterilerek ilan edilmiştir. Baro-
larla başladılar. Türk Tabipler Birliği ile
devam edip, geride kalan ne kadar örgüt
varsa, örneğin Mimar-Mühendisler
Odası, hepsini kapatmak yoluna gide-
cekler.

Beşincisi, Hitler yöntemlerini arat-
mayacak şekilde propaganda bakanlığı-
nın kurulmasına başlandığı ilan edildi.
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı
bünyesinde kurulan “Stratejik İletişim
ve Kriz Yönetimi Dairesi Başkanlığı”
budur. “Stratejik İletişim Politikaları” bu
daire başkanlığı tarafından belirlenecek.
Daire Başkanlığının görevleri şöyle tarif
edilmiş:

“Türkiye’ye karşı yürütülen psiko-
lojik harekât, propaganda ve algı ope-
rasyonu faaliyetlerini belirleyerek her
türlü manipülasyon ve dezenformasyona
karşı faaliyetler”

Bu kadarı yeter.
Bütün bunlar sonuç çıkarmaya faz-

lasıyla yeter. Ayasofya’da minbere kı-

lıçla çıkan Diyanet İşleri Başkanı’nın
verdiği mesajın gizli saklı yanı kalmıyor.
Dinci faşist iktidar ve faşist devlet, iç sa-
vaşın daha kanlı, daha sert aşamalarına,
Hitler tipi faşizmle girmenin hazırlıkla-
rını yapıyor.

Faşist devlet ve dinci faşist iktidar,
esas olarak devlet güçlerine dayalı faşist
terör ve baskıdan istediği sonucu ala-
madı. Sadece 2015’ten bu yana olan
süreç göz önünde bulundurulsa, bu bile
söylediklerimizi kanıtlamaya yeter.

2015’ten bu yana yapılan bunca
katliam, bunca baskı, terör, açık infaz
emekçi sınıfları ve Kürt halkını zaptu-
rapt altına almaya yetmedi. Birleşik dev-
rimin toplumsal güçlerinin faşizme ve
tekelci kapitalizme karşı birleşik müca-
delesi, öfkesi kesintisiz sürdü.

Karamsarlar, devrimden umudunu
yitirmiş ya da onu ancak Kafdağının ar-
dında hayal edebilenler bu tablodan kö-
tümser sonuçlar çıkarırlar. Gerçek
durum ise tam tersi. Tekelci kapitalist sö-
mürü düzeni, her şeye rağmen ayakta
duramıyor. Faşist devletin tüm terör ve
baskısı buna yetmiyor. Şimdi topyekun,
karşı-devrimin kitle tabanının da aktif
katılacağı bir faşizme ihtiyaç duymaları-
nın nedeni budur.

Emekçi sınıflar, Kürt halkı ve ezi-
len ulusal topluluk halkları faşizmin bu
hazırlıklarına kendi mücadele kapasite-
lerini güçlendirerek yanıt vermeliler. Bu
noktada sınıf bilinçli devrimci öncü iş-
çilere büyük görevler düştüğü açıktır.

Faşizmin silahlanmış güçlerine çıp-
lak ellerle karşı konulamaz. Pek çok kat-
liamdan geçmiş Kürt halkı ve emekçi
sınıflar bunun bilincindeler. Kendilerini
öldürmeye, ortadan kaldırmaya gelen-
lere aynı amaç, duygu ve cesaretle yanıt
verilmeli. Bunun için gerekli araçlarla
donanmak, hazırlıklar yapmak yaşamsal
önemdedir. Maraş, Sivas katliamları ör-
neği unutulamaz.

Dahası, tüm katliamlar şunu yete-
rince kanıtlamıştır: Baskın basanındır!
Emekçi sınıflar, Kürt halkı, gençlik, ken-
dilerini ortadan kaldırmaya gelecek
olanları, kurbanlık koyun gibi bekleye-
mezler.

Sayımız milyonlarladır. Haziran
(Gezi) Halk Ayaklanması, ayağa kalktı-
ğımızda ne müthiş bir güç ortaya çıkar-
dığımızı gösterdi. Selefi-melefi,
faşist-maşist, birleşmiş, donanmış, dev-
rimci ruh ve cesaretle ayağa kalkan halk-
ların önünden nasıl kaçtıklarını, kaçacak
delik aradıklarını tarihimizden biliyoruz.

Ayakta duramayan tekelci sermaye
düzeni, faşist devletiyle birlikte yıkıla-
cak. Birleşik devrim, karşı devrim güç-
lerini eze eze zafere ulaşarak halkların
devrimci iktidarıyla taçlanacak.

www.mucadelebirligi10.net
www.facebook.com/MucadeleBirligiGazetesi

www.twitter.com/mucadelebirlig3
info@mucadelebirligi.net

mucadelebirligi@gmail.com
mucadelebirligi@hotmail.com
instagram.com/mucadelebirligi
issuu.com7mucadelebirligi-gmail

Baş tarafı 1. sayfada
Avrupa Birliği, Washing-

ton’un bu tehditlerine koordinatör
Borrell’in açıklamasıyla cevap
verdi. Bir kez daha ABD’nin BM
yaptırımlarını yeniden yürürlüğe
sokma sürecini başlatamayacağını
vurguladı: “ABD, JCPOA [İran’la
yapılan anlaşma] tarafı bir ülke sa-
yılamaz ve BMGK'nın 2231 sayılı
kararında geçen BM yaptırımları-
nın yeniden yürürlüğe sokulması
sürecini başlatamaz.”

Bu açıklamaya paralel olarak
İngiltere, Fransa ve Almanya Dış-
işleri Bakanları da ortak bir açık-
lama yaparak ABD'nin İran'a
karşı BM yaptırımlarını yeniden
başlatamayacağını teyit etti.

Rusya, ABD’nin bu kararını
reddederek “Dünya, bir Amerikan
bilgisayar oyunu değil” dedi. İran
ise ABD’nin bir başına kalışıyla
adeta alay etti: “ABD'nin İran'a
yönelik maksimum baskısı siyasi
ve hukuki alanda ABD'nin maksi-

mum yalnızlaşmasına dönüşmüş-
tür.”

Bu örnekte bir kez daha gö-
rüldü ki, ABD’nin sözünün ağır-
lığı inanılmaz aşınmış. Hasımlar
söz dinlemez genel olarak, ama
dostlar söz dinlemez hale gel-
mişse, sözünüz artık hükmünü
tümden yitirmiş demektir. Bu
yüzden sürekli sopasını göster-
mek zorunda kalıyor müttefikle-
rine karşı. Ve bunu çok sık
yapıyor.

ABD artık iyice “yalnız kov-
boy”a dönüşmüştür. Ama bu,
uluslararası durumu daha güvenli
ve “daha stabil” yapmaz. Tersine,
tam da bu durum, dünyayı hiç ol-
madığı kadar yıkım savaşlarına
yaklaştırır. Yaklaştırıyor da. Bir
devin hegemonyası büyük bir
debdebeyle çöküyor. Çevresin-
deki her şeyi kendisiyle birlikte
derinlere sürükleyen anafor yara-
tarak, koca bir “eski dünyayı”
yakıp yıkarak...

BİR DEVİN ÇÖKÜŞÜ

Belçika'da çok uluslu bira
fabrikası AB InBev'in Jupille
Fabrikası'nda çalışan işçiler, bazı
çalışanlar arasında covid-19'un
yayılmasına neden olan duyarsız-
lığa karşı 13 günlük bir grev
yaptı.

İşçiler, yetkililerin tepki ver-
mekte yavaş davrandıklarını söy-
lüyor ve fabrikadaki salgının
kontrol altına alınması için yöne-
timden somut ve etkili tedbirler
talep ediyorlar. İşçiler grevi ancak
yönetim test talep eden tüm işçi-
leri test yaptırmayı kabul edip,
fabrikada hastalığın yayılmasına

yönelik önlemlerin yanı sıra, daha
etkili koruyucu ekipmanların de-
zenfeksiyonu ve kurulumunu
kabul ettiğinde sona ereceğini
söylemişlerdi.

İşçilerin grevi, 15 Eylül
günü Jupille Fabrikası'ndaki yet-
kililerin, işçilerin güvenli ve sağ-
lıklı çalışma koşulu taleplerini
kabul etmeleriyle sona erdi.

Jumet, Ans ve Anderlecht
dağıtım merkezlerindeki işçiler
ve Ab Inbev'in diğer birkaç şube-
sindeki işçiler, Jupille Fabrikası
işçileriyle dayanışma için, iş bı-
rakma eylemleri düzenlemişlerdi.

Bira Fabrikası İşçileri Grevi Kazandı

Sakarya'nın Akyazı ilçe-
sinde yaklaşık 200 kişinin çalış-
tığı örme ve dokuma
fabrikasının kazan dairesinde

patlama meydana geldi.
Patlamada Serkan Çetin

ve Yunus Osmanoğlu adlı işçi-
ler yaralandı; işçilerden Yunus
Osmanoğlu'nun durumunun
ağır olduğu öğrenildi.

Patlamanın ardından fab-
rika tahliye edildi. Patlama
sonrası çıkan yangın, itfaiyenin
yaklaşık bir saatlik çalışması-
nın ardından söndürüldü

Sakarya'da Fabrikada Patlama
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Yokoluş İsyanı adıyla faaliyet
gösteren çevre savunucuları İstan-
bul’daki Habertürk ve Yapı Kredi
binaları önünde eylem yaptılar. Çev-
reciler eylemlerinde, "İklim krizine
sebep olan fosil yakıt, madencilik,
enerji s ̧irketlerinin reklamlarını ya-
yımlamayın veya haber adı altında
propaganda ile desteklemeyin" de-
diler.

İklim ve ekolojik krize karşı
karar alıcıların acil ve etkili bir şe-
kilde harekete geçmesi talebiyle or-
taya çıkan 'Yokoluş İsyanı', Ciner
Grup bünyesinde faaliyet gösteren
Habertürk’ün Beyoğlu’nda yer alan
binası önünde eylem yaptı.

İklim acil durumu ilan edil-
mesi, sera gazı emisyonlarının sıfır-
lanması ve temiz enerjiye geçiş
sürecinin adil olması için Yurttaş
Meclisleri oluşturulmasını talep
eden çevre savunucuları, gelecekten
manşetlerin yer aldığı gazeteler ta-
şıdı.

Manşetlerde “Dünya’daki son
altın madeninin ihalesi de Tür-
kiye’de gerçekleşti”, “Grönland’a
göç etmek için çekilen piyangoyu
Türkiye’den otomotiv sanayi yöne-
ticisi aile kazandı”, “Survivor’ın
yeni çekimleri obruk cenneti haline
gelen Konya’da yapılacak”, “Paniğe
gerek yok, Dünya’da hala 30 tane
ağaç var” başlıkları yer aldı.

Çevreciler, aralarında Haber-
türk, CNN Türk ve Sabah-ATV
medya kuruluşlarına hitaben yazıl-
mış mektupları da çevreden geçen-
lere dağıttılar.

Mektupta “I ̇klim krizi hepimi-
zin sorunu. Seller, orman yangın-
ları, fırtınalar, kuraklık gibi
felaketler yurttas ̧ları evlerinden,
işlerinden, canlarından ederken, bu
olayların insan eliyle dog ̆anın tah-
rip edilmesinin bir sonucu olduğunu
gizliyorsunuz. Hem yurttas ̧ların
haber alma hakkını ihlal ediyorsu-
nuz, hem de geleceg ̆imizi karartan
dog ̆a tahribatına suc ̧ ortağı oluyor-
sunuz” deniliyor.

Gezegen 6. kitlesel yokolus ̧a
su ̈rüklenirken, iklim krizinden daha
önemli bir gündem konusu olmadı-

ğının ifade edildiği mektupta “İklim
krizini yok saymanız bu konudaki
cehaletinizden kaynaklanmıyor. Kri-
zin sorumluları olan fosil yakıt s ̧ir-
ketleriyle ortak c ̧ıkarlarınız apac ̧ık
ortada. Artık gerçeği söyleyin. Med-
yayı da fosil yakıtlar karartıyor” de-
nildi.

Habertürk’te çalışan gazeteci-
lere de seslenen eylemciler “Haber-
tu ̈rk’u ̈n de mensubu oldug ̆u Ciner
Grubu’nun Silopi’de, C ̧ayırhan’da,
Konya Ilgın’da, Kazan’da sahip ol-
dug ̆u termik santrallerin halkın
tarım alanlarını nasıl gasp ederek
ele geçirmeye çalıştığını, itiraz eden
köylülerin jandarma tarafından en-
gellendiğini haber yapın” dedi.

CNN Türk’ün Demirören bün-
yesinde faaliyet gösterdiğini hatırla-
tan eylemciler “Demirören’in enerji
sektöründeki Milangaz şirketi, sözde
c ̧evredostu LPG, otogaz ve tu ̈pgaz
satmakta. Shell & Turcas, Petrol
Ofisi, Lukoil, Total ve BP firmaları
ile toptan satıs ̧ anlaşması var. I ̇klim
krizi gittikçe derinleşirken, sera gazı
emisyonları ve servetiniz birlikte ar-
tıyor” denildi.

Artvin’de barındırdığı 125 en-
demik bitkiyle koruma alanı olan
Hatila Milli Parkı sınırları ic ̧inde
maden arama ruhsatlarının Sabah ve
Atv’ye sahip olan (Turkuvaz
Medya) Zirve Holding ortaklığında
Artvin Maden I ̇s ̧letmeleri’ne veril-
diği hatırlatılan mektupta, gazete ça-
lışanlarına “Cerattepelilerin 25
yıldır su ̈ren mu ̈cadelesini haber
yapın. Hatila Vadisi’ndeki yaban ke-
c ̧isi, sansar, porsuk gibi memelileri-
nin, yırtıcı kus ̧ların ve u ̈nlu ̈ Hopa
engereğinin yas ̧am alanlarının teh-
like altında oldug ̆unu haber yapın.
Bizim geleceğimizin vadideki ladin,
göknar, sarıçam ağaçlarının gelece-
g ̆ine bag ̆lı oldug ̆u gerc ̧eg ̆ini haber
yapın” çağrısı yapıldı. Mektupta
medya kuruluşlarına yönelik talep-
ler şu şekilde sıralandı:

-I ̇klim krizi hakkında gerc ̧eg ̆i
so ̈yleyin; I ̇klim acil durumu ilan
edin ve haberlerinizi buna göre s ̧e-
killendirin

-I ̇klim krizinin o ̈neminin far-

kında çevre muhabirleri işe alın.
-İklim krizine sebep olan fosil

yakıt, madencilik, enerji s ̧irketleri-
nin reklamlarını yayımlamayın veya
haber adı altında propaganda ile
desteklemeyin.

-2015’te imzaladıg ̆ı ancak po-
litikacıların meclisten bir türlü mec-
listen gec ̧iremedig ̆i Paris I ̇klim
Anlas ̧masının uygulanması ic ̧in si-
yasi akto ̈rlere baskı yapın.

Yapı Kredi Genel Müdür-
lüğü’nün Karaköy’deki binasına
giden eylemciler burada da “Aynı
Gemide Değiliz” ve “Kirleticileri
Değil, Temiz Enerjiyi Finanse Et”
dövizleri taşıdı.

Burada Yapı Kredi ve Garanti
BBVA’ya ithafen yazılmış mektup-
ları paylaşan eylemciler “Bankala-
rın kömür, petrol ve doğal gaz
sektöründe faaliyet gösteren şirket-
lere finansman aktardığını biliyoruz.
Yurttaşların bankaya yatırdığı para-
nın ekolojik yıkıma ve iklim krizine
hizmet edecek şekilde kullanılmasını
istemiyoruz. Kirleten endüstrilerden
tamamen vazgeçmenin vakti çoktan
geldi” diyerek çağrı yaptı.

Garanti BBVA’nın İklim Deği-
şikliği Eylem Planı hazırladığını ha-
tırlatan eylemciler “Peki finanse
ettiğiniz termik santralleri nasıl
açıklıyorsunuz?” diye sordu.

Mektupta “Adana’daki Yumur-
talık Termik Santrali, Zongul-
dak’taki ZETES III Termik Santrali,
Silopi Termik Santrali, Bolu Göynük
Termik Santrali, İskenderun Termik
Santrali, Kütahya’daki Seyitömer
Termik Santrali, İzmir’deki İzdemir
Termik Santrali’ni siz finanse etti-
niz” denildi.

Yapı Kredi’nin de “sürdürüle-
bilir” ve “çevreci” hedeflerden bah-
sederken, aynı zamanda doğayı
sermaye olarak görmeye devam et-
tiği belirtilen Mektupta, “Yatağan,
Çatalağzı, Kangal, Çan II termik
santrallerinin özelleştirmelerini fi-
nanse ettiniz. Tufanbeyli Termik
Santrali’nin de finansmanını üstle-
nen bankalardan biri de sizsiniz.
İkizköyü susuz bırakan Yeniköy, Ke-
merköy, termik santralinin finans-
manında da adınız geçiyor. Bunun
dışında dört doğal gaz santralini,

bir doğal gaz dağıtım şirketini, 11
elektrik dağıtım şirketini, bir rafine-
riyi, 18 HES projesini de finanse et-
tiniz” denildi.

Mektupta fosil yakıt endüstri-
sini destekleyen bankalara yönelik
şu talepler sıralandı:

-Fosil yakıt şirketlerini, rafine-
rileri, madencilik faaliyetlerini ve
doğa tahribatına sebep olan sektör-
leri finanse etmeyin.

-Finanse ettiğiniz fosil yakıt
projelerinden hızla çekilin ve yeni
projeleri finanse etmeyin.

-Çocukların geleceğine, do-
ğaya, biyoçeşitliliğe saygı duyma-
yan yatırımları desteklemeyin.

-Tekelleri değil, toplulukları ve
kooperatifleri destekleyin.

-İklim felaketinin değil adil dö-
nüşümün ortağı olun.

Yokoluş İsyanı, maden ve enerji
sektöründeki Cengiz Holding,
Limak Holding ve Sabancı Hol-
ding'e de çağrı yaptı.

Bu üç holdinge hitaben mektup
yayınlayan eylemciler şirketlerin
sebep olduğu yıkımlara dikkat çekti.
Mektupta;

"-Bu kirli yatırımlardan vazge-
çin, yaptığınız tahribatı onarın

-Kar değil insan ve doğa odaklı
yatırım yapın

-Çalışanlarınızı mağdur etme-
yin: temiz enerji ve onarımla ilgili
yeşil sektörlerde istihdam sağlayın"
denildi.

“Yokoluş İsyanı”nın eylemi ve
taleplerine baktığımız zaman, ne
kadar haklı olduğunu düşünsek de,
çevre sorununu kapitalist sistemden
ve sistem sorunlarından bağımsız
gördüklerini farkediyoruz. Banka-
lara yahut sermayenin sesi burjuva
medyaya çevre duyarlılığı çağrısı
yapmak, en hafif deyimle saflıktır.
Sistemin ayrılmaz bütünü olan
medya ve bankaları sermayeden,
madenlerden, inşaatlardan, enerji
santrallerinden ayrı düşünmek im-
kansızdır. GDO'lu bitkilerden, siya-
nürlü altınlardan sermayeyi
düşünmek mümkün değildir.

Çevre sorununu gerçekten çö-
zebilmek için, samimiyetle müca-
dele verebilmek için ilk başta
sisteme karşı çıkmak gerekmektedir.

Medya ve Bankalar Önünde Eylem
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Akdeniz Üniversitesi Hastanesi
yoğun bakımında Covid-19 salgı-
nıyla mücadele eden sağlık çalışan-
ları, her gün kat kat koruyucu
kıyafetin içinde terden sırılsıklam
halde hastalarıyla ilgileniyor.

Antalya’da İl Sağlık Müdür-
lüğü koordinesinde yedi kamu, iki
üniversite ve 18 özel hastane olmak
üzere pandemi kriterlerini sağlayan
27 hastane yer alıyor.

Bu hastanelerdeki 849 erişkin
yoğun bakım yatağından 218’i pan-
demi için ayrıldı. Binlerce sağlık
personeli büyük özveriyle görev ya-
pıyor.

Kent merkezindeki pandemi
hastanelerinden biri olan Akdeniz
Üniversitesi Hastanesi’ndeki sağlık
çalışanlarının kimi yaşlı anne ve ba-

basına kimi çocuklarına ve eşine
virüs bulaştırma ihtimalinden dolayı
çoğu zaman evlerine dahi gitmiyor.

Akdeniz Üniversitesi Hastanesi
Covid-19 yoğun bakım servisi so-
rumlusu Prof. Dr. Murat Yılmaz, 21
yıldır yoğun bakımda çalıştığını,
ancak hiçbir dönemde bu kadar yo-
ğunluk yaşamadıklarını anlatıyor.

“Hastalar yağmur gibi yağıyor,
sağlık çalışanları adeta birer yap-
rak gibi dökülüyor” diyen Prof. Dr.
Yılmaz şunları söyledi: “Ekibimiz-
den karantinaya alınanlar oluyor.
Çalışan sayımız giderek azalıyor. Sı-
nırsız enerjimiz yok. Zor şartlarda
çalışıyoruz. Önlem almadan dışa-
rıda gezen vatandaşları görünce
üzülüyoruz. Eve gittiğim günlerde
eşim kapının önünde tüm kıyafetle-

rimi çıkarttırıp makineye atıyor.
Duş alıp salonda kendimi karanti-
naya alıyorum. Ailemi düşünüyo-
rum. İnsanların da kendilerini,
ailelerini, bizleri düşünmesi lazım.”

Covid-19 öncesinde hastanede
görev yaparken, gün içinde kimi iç-
tiği Türk kahvesini özlerken, kimi
bir bardak çayı özlüyor. Kimi ise
mola verdiklerinde yediği bir çiko-
latayı hatırlayıp tulum ve maskeler-
den ayrılamadıklarından, artık
bunları yapamadıkları için özlem
duyuyor.

Prof. Dr. Murat Yılmaz ise en
çok eski hastalarını ve eski hastalık-
ları özlediğini dile getirerek şu ifa-
deleri kullandı: “Şimdi hastanın
yanına bu kıyafetlerle giriyoruz. Es-
kisi kadar rahat muayene edemiyo-

rum. Duygularımızı karşılıklı rahat
ifade edemiyoruz. Eski hastalıkları
ve hastalarımı özledim. İnsan has-
talıkları özler mi? Evet, bu dönemde
eski hastalıkları özledim.”

Hastalığın sadece yaşlıları etki-
lemediğini, yoğun bakıma gelen ve
entübe edilen genç hastalar oldu-
ğunu da hatırlatan Prof. Dr. Yılmaz,
“33, 45, 37, yaşlarında hastalar var.
Bu hastalıkta genç-yaşlı kalmadı”
dedi.

Ya Kanal Ya İstanbul Koordi-
nasyonu tarafından planlanan ve
Kanal İstanbul projesinin başlayacağı
yer olan Yeniköy’den yapacağı yürü-
yüş, pandemi gerekçesiyle polis tara-
fından engellendi.

Kadıköy, Avcılar, Şişli ve Kü-
çükçekmece’den kalkacak araçlar
pandemi gerekçesiyle engellendi. Or-
tada yürüyüş için alınmış bir karar ve
yasak yokken araçların bağlanması-
nın ardından, bulunulan yerlerde
açıklamalar yapıldı.

Açıklamada, yapılmak istenen
rant projesinin İstanbul’un doğasının,
geleceğinin ve yaşamının yok olacağı
ifade edilerek, sadece rant ve talan
için yapılacak projeye karşı yürüyüş
yapılmak istendiği söylendi. Açıkla-
mada “Anayasal hakkımız olan seya-
hat özgürlüğümüz pandemi
gerekçesiyle engellendi. Pandemi sü-
recinde 300 bin kişiyle Ayasofya açı-
lışı yapıldı. Daha geçen hafta Haliç
Kongre Merkezi’nde AKP binlerle et-
kinlik yaptı. Halkın demokratik ta-
leplerine pandemi OHAL’dir. Bugün
iktidar ohal uygulamaktadır. Halk
doğasını, yaşamını ve geleceğini ko-
rumak için pandemiye rağmen bütün
önlemlerini alarak yürüyüş yapmak
istedi. Rant ve talan uğruna yapılmak
istenen kanalı yaptırmayacağımızı
bir kez daha ifade ediyoruz” denildi.

Ardından saat 15.00'da Kadıköy
Süreyya Operası önünde yapılacak
açıklamaya çağrı yapıldı.

Ya Kanal Ya İstanbul Koordi-

nasyonu, yürüyüşlerinin yasaklan-
masını protesto için Süreyya Operası
önünde toplandılar. Polis “Yaşamı
Savunmak İçin Yürüyenleri Değil
Kanalı Engelle” pankartı açan Koor-
dinasyon'a resimleri bahane ederek
engellemek istese de, kısa bir tartış-
manın ardından basın açıklaması
okundu.

“İstanbul'un su sorunu bilindiği
halde son gölleri havzaları kanala
kurban edilecek. Bugün Yeniköy'e,
Karaburun'a, Durusu'ya gitmemize
engel olsanız da, bilin ki bu kanalı
size yaptırmayacağız. Giresun'da ya-
şananların İstanbul’da da tekrar et-
mesine izin vermeyeceğiz” denildi.

“Biz İstanbullular olarak, bir
avuç zengin daha zengin olsun diye,
vatandaşın evine el koyulmasına,
susuz kalmaya, Marmara Denizi’nin
ölü deniz haline gelmesine, hafriyat
kamyonlarının zehir saçmasına, ok-
sijen kaynağımız Kuzey Ormanları-
nın tamamen yok olmasına ve
binlerce yıllık kent belleğinin ortadan
kaldırılmasına izin vermeyeceğiz.
Hangi bahane ile olursa olsun, yürü-
yüş ve etkinliklerimizin engellenme-
sine sessiz kalmayacağız.

Bütün yurttaşlarımızı yaşamı,
doğayı, çocuklarımızı savunmaya
davet ediyoruz. Katılın durduralım
İstanbul’u birlikte kurtaralım” deni-
len açıklamanın ardından, Şişli Doğa
İçin Sanat grubu, Yeniköy’de yapa-
cağı resim etkinliğini Kadıköy'de
yaptı.

Kanal İstanbul Yürüyüşüne Engel

Tekirdağ'ın Çorlu ilçesinde
bulunan Grup Tekstil Fabrikası'nın
2019 Aralık ayında kapanmasının
ardından aylar geçmesine rağmen
hiç bir haklarını alamayan işçiler
eyleme başladı.

Fabrika önünde başladıkları
eylemlerinin 23'üncü gününde
basın açıklaması yapan işçiler, pat-
ronların fabrikayı ve arsayı usul-
süzce satarak işçileri tazminatsız
işten çıkardığını söylediler.

"Grup Teksil patronu, fabrikayı
ve içindeki taşınmazları usulsüzce
satarak bizleri tazminatlarımızı öde-
meden işten attı. Yıllarca bu fabri-
kada zor çalışma koşullarına
'tazminatlarımız yanmasın' diye sab-
rettik. Tüm haklarımızı ödeyeceği
yönünde sürekli sözler veren Adem
Genç'e ve sözlerine güvendik. 150 iş-
çinin tazminatını çalarak kaçan
Adem Genç, lüks villalarında, yaz-
lıklarında kalmaya, hayatını sefa
içinde sürdürmeye devam ederken,
bizler pandemi koşullarında işsizlik
ve açlıkla mücadele ediyoruz" diyen
işçiler, hakları olan tazminatlarını
patronların cebine bırakmayacakla-
rını söyledi.

İşçiler, "Tazminatlarımızı öde-
memek için şirkete ait fabrikayı ve
arsayı değerinin altında satan pat-
ron, yasaların kendisini korudu-

ğunu bilerek rahatlıkla yaşayabili-
yor. Buna dur demenin zamanıdır!
Biz bu yolu açacağız. Hakkımız
olan tazminatlarımızı patronların
cebine bırakmayacağız. Adem
Genç'i ve tüm Grup Tekstil patron-
larını evlerinin önünde, iş yerle-
rinde, meydanlarda rezil edeceğiz.
Peşini bırakmayacağız. Patronları
koruyan bu yasalar değişmeli! Mü-
cadelemizi sonuna kadar sürdüre-
ceğiz" dediler.

Açıklamanın ardından işçiler
birer birer söz alarak konuştu

Bir Grup Tekstil işçisi, "Sakın
patronların sözlerine inanmayın,
güvenmeyin. Patron bize avukat
yolu ile şu rezil teklifi yaptı 'İşçiler
tazminatlarının %65'ini helal
etsin, %35'inde, %5'i peşin geri
kalanı taksitle' dediler. Sonuna
kadar peşindeyiz" diye konuştu.

Söz alan işçilerden bir diğeri
ise "Ben 18 yıl bu fabrikaya emek
verdim, saçlarımı döktüm, gençli-
ğimi verdim. Türkiye'deki bütün
işçi kardeşlerime sesleniyorum:
Kimse patronu, abi, dayı, amca,
baba diye sevmesin, patron işi gö-
rülene kadar seni çalıştırır, işi bi-
tince kapının önüne koyar" dedi.

İşçiler haklarını alıncaya
kadar eyleme devam edeceklerini
vurguladılar.

"Patron Lüks İçinde
Biz Açlıkla Mücadele Ediyoruz"

Sağlıkçılar Virüs Öncesi Yaşamlarını Özlüyor


